
 
Dz.04.0021.68.2023 

 

Uchwała Nr LXVIII/555/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/545/2023 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 

2 lutego 2023 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2023. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/545/2023 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2023 § 1. 1. otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

 Rozszerza się zakres zadania z: 

Na:  

 

 

 

 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

ul. Modrzejewskiej wraz z ulicą Berwińskiego - remont nawierzchni jezdni i 

chodników od ul. Chełmońskiego do ul. Stachiewicza 

remont ul. Szafirowej wraz z chodnikiem 

remont ul. Legnickiej wraz z chodnikiem 

ul. Pachońskiego - chodnik na tyłach budynku nr 6 

remont chodnika i nakładki asfaltowej na ulicy Meiera Boczna 

Remonty ulic wg wskazań Dzielnicy 

1 996 739 zł ZDMK 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

ul. Modrzejewskiej wraz z ulicą Berwińskiego - remont nawierzchni jezdni i 

chodników od ul. Chełmońskiego do ul. Stachiewicza 

remont ul. Szafirowej wraz z chodnikiem 

remont ul. Legnickiej wraz z chodnikiem 

ul. Pachońskiego - chodnik na tyłach budynku nr 6 

remont chodnika i nakładki asfaltowej na ulicy Meiera Boczna 

ul. Jazowa odcinek  pomiędzy ul. Narutowicza a ul. Opolską - remont wraz z 

pochylnią 

Remonty ulic wg wskazań Dzielnicy 

1 996 739 zł ZDMK 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgadnie z kompetencjami statutowymi. 


